[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.07.2011г.

                                           № ___
ст. Платнировская
Об отмене решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 2 марта 2007 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей не связанных со строительством»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протестом прокурора Кореновского района от 10 июня 2011 года № 7-02-2011/3790, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Платнировского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1. Решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 2 марта 2007 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей не связанных со строительством» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Л.Н.Богославец